-8 GEMEENTEBLAD -
Opsterland 2019

Officiéle uitgave van de gemeente Opsterland

Wijzigingen in gemeentelijke arbeidsvoorwaardenregeling, gemeente
Opsterland

Wijzigingen in gemeentelijke arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Opsterland als gevolg van de
LOGA-circulaire van 16 september 2019 (TAZ/U201900565) “Uitwerkingen akkoord Cao Gemeenten
2019 — 2020 (1): CAR-UWO 2119 en 2020

1. CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2019
In artikel 3:25 lid 1 worden de woorden 'als hij één van de volgende aanvullende zorgverzekeringen
heeft: Extra Zorg 3 of 4 bij IZA, Plus Collectief of Top Collectief bii CZ, Collectief Aanvullend 3 of
4 bij Menzis' geschrapt.

2. CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2019
Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 oktober 2019 worden de schaalbedragen verhoogd met 3,25%.

3.  CAR: bijlage lla
Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 oktober 2019, nieuwe structuur
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ey

[ I_
gemeente @@y

Opsterland

Schaal
periodiek | 1 3 4 5 6 T 8 9 10
0 1585| 1622 1663| 1711 1760 1877 2106| 2411| 2675 2885
1 1622 1677 1732 1787 1844 1963| 2195| 2508, 2789 3020
2 1662 1731 1801 1864 | 1928| 2048, 2284| 2606, 2903 3154
3 1701 1786| 1869| 1939| 2012| 2134 2372| 2703, 3017 3288
4 1741 1840 | 1938| 2016| 2096| 2219| 2461 2801 3131 3422
5 1781 1895 2006| 2092| 2180| 2305 2550 2899, 3245 3557
6 1820] 1948 | 2075| 2169| 2264| 2300 2639| 2997 3359 3691
7 1860 2003 | 2144 2245 2348| 2476 2728| 3095, 3473| 3825
8 1900| 2057 2212| 2321| 2432 2561 2817| 3192 3587 3960
9 1939 2112 2281 2397| 2516| 2647 2905| 3290 3701 4094 |
10 1979 2166] 2350| 2474| 2599| 2733 2094| 3388 3815 4228
11 2018| 2221 2418| 2550, 2684| 2818 3083| 3485| 3929 4362

Schaal
periodiek | 10A 11 11A 12 13 14 15 16 17 18
0 3180 | 3456 3805| 4153| 4636| 4925| b5296| 5671| 6275| 6956
1 3318| 3599 3048| 4296| 4777| 5005| 5492| 5899 6521 7221
2 3456 | 3742 4001 | 4437| 4917| 5264 5688| 6127 6767| 7484
3 3594 | 3885 4233| 4577| 5057| 65433 5883| 6355 7013| 7749
4 3731| 4028 4375| 4718| 5197| 5602| 6079| 6583| 7259 8013
5 3869 4171 4516 | 4B58| 65337| §5772| 6275| 6811| 7505| 8278
6 4006| 4315 4656 | 4998| 5477| 5941| 6471| 7039| 7750 8541
T 4144 | 4456 4796| 5138| 5618| 6111| 6666| 7266 7996, 8806
8 4282 | 4596 4936 | 5278 5758| 6280 6862| 7494| 8242| 9070
9 4418| 4736 5076| 5418| 5898| 6449| 7057| 7723| 8488 9334
10 4553 | 4877 5216| 5559| 6038| 6618| 7253| 7950 8734 9598
11 4689 | 5017 5357| 5699| 6178| 6788| 7449| 8178| 8980| 9863

CAR: bijlage IVa1

Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 oktober 2019

CAR: bijlage llb

Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 oktober 2019
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ulay
gemeente
Opsterland

jaarvergoeding

yurbedrag

oefeningen
en
cursussen

e.d.

uurbedrag voor
brandbestrijding

en hulpverlening

uurbedrag
voor

langdurig
aanwezigheid

1.Aspirant
manschap

360

11,17

20,88

13,91

2. Manschap met
maximaal 1
specialisatie
(Chauffeur,
Voerfuigbedien
er,
Gaspakdrager,
Brandweerduik
er of Verkenner

360

12,82

2412

16,07

3.Duikploegleid
er, of
Manschap met
2 of meer
specialisaties
uit categorie 2,
of langer dan 5
jaar Manschap

360

14,22

26,68

17.79

4 Bevelvoerder

542

17,83

33,51

2233

5 Officier van dienst

4270

0,00

4270

0,00

6.Hoofdofficier van
dienst, adviseur
gevaarlijke stoffen

6133

0,00

61,33

0,00

7.Commandant van
dignst

9123

0,00

68,44

0.00

CAR: bijlage lic
Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per
1 oktober 2019
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s
gemeente '

Opsterland

uurbedrag
oefeningen

jaarvergoeding en
cursussen
e.d.

uurbedrag voor
brandbestrijding

en hulpverlening

uurbedrag

voor

langdurig

aanwezig

heid

1. Aspirant 364 11,32
manschap

21,23

14,13

2. Manschap met 364 13,07
maximaal 1 .
specialisatie
(Chauffeur,
Voertuighediener,
Gaspakdrager,
Brandweerduiker
of Verkenner
gevaarlijke stoffen)

24,59

16,39

3. Duikploegleider, 364 14,49
of Manschap met 2
of meer
specialisaties uit
categorie 2, of langer
dan 5 jaar Manschap
in categorie 2

2711

18,08

4. Bevelvoerder 550 18,13

34,02

22,67

5. Officier van dienst 4352 0.00

43,52

0,00

6. Hoofdofficier van 6244 0.00
dienst, adviseur
gevaarlijke stoffen

62,44

0,00

7. Commandant van 92495 0,00
dienst

69,66

0,00

Alleen voor veiligheidsregio’s

7 CAR-tekst met toelichting per 1 januari 2020
Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 januari 2020 worden de schaalbedragen verhoogd met 1%.

8. CAR: bijlage lla

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 januari 2020, nieuwe structuur
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ey

nq|:
gemeente @@y

Opsterland

Schaal

periodiek | 1 2 3 4 5 (7] 7 8 9 10

0 1601 1638 1680 1728 1778 1896 | 2127 2435 | 2702 2014
1 1638 | 1683 1749 1805 1863 | 1982 | 2217 2533 | 2817 3050
2 1678] 1748 1819 1882 1947 | 2069 | 2307 2632 | 2932 3185
3 1718| 1804 1888| 1959 | 2032| 2155| 2396 2731 | 3047 3321
4 1758| 1859 1957 2036 ( 2117 2242 2486 2829 | 3162 3457
5 1799 1914 2027 2113 | 2202| 2328| 2575 2928 | 3277 3593
6 1839] 1968 2096 2190 | 2287 2414 2665 3027 | 3383 3728
7 1879 2023 2165 2267 | 2371 2500 | 2755 3126 | 3508 3863
8 1919] 2078 2235 2345| 2456 2587 | 2845 3224 | 3623 3999
g 1959 2133 2304 2421 2541 2673 | 2934 3323 | 3738 4135
10 1999] 2188 2373 2498 | 2625| 2760 3024 3422 | 3853 4270
11 2039 2243 2442| 2575| 2T 2846 | 3114 3520 | 3968 4406

Schaal

periodiek | 10A 11 1A 12 13 14 15 16 17 18

0 3212 3401 3843 | 4194 | 4683 | 4975| 5349 | K728 6338 | T026
1 3352 3635 3987 | 4339| 4824| 5146| 5547 | 5958 | 6586 | 7293
2 3480 3780 4131 4482 | 4966| 5317| 5745| 6188| 6835| 7559
3 3630 3924 4275 | 4623 5107 5487 | 5942 | 6419 7083 | T&2V
4 3768 4069 4419 | 4765 5249 5658 | 6140| 6649 73N 8093
5 2908 4213 4561 4607 5391| 5830| 6337 | 6879 7580 8360
G 4046 4358 4702 | 5048| 5532| 6001 6535| 7109| 7828| &627
7 4186 4500 4844 | 5180 5674| 6172 6733 | T339| 8076 [ 8804
a 4324 4642 4886 | 53N 5816 6343 6931 7569) 8325 9161
9 4463 4784 5127 | 5473 5957 6513| 7123 | 7800| 8573 | 9428
10 4599 4925 5268 | 5614 6098 6685| 7326| 8030| 3821 9694
11 4735 5067 5410 | 5756| 6240| 6856| 7524 | 8260 9069 | 9962

9. CAR: bijlage Va1
Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 januari 2020
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gemeente

Opsterland

ey

ervaringsjaar/

_periodiek 5 6 7 4 G 10

Aanloopbedrag 1 1925 1964 2006 2059 2333 2728
Aanloopbedrag 2 0 2059 2120 2193 2466 2855
Aanloopbedrag 3 0 0 0 2333 2597 2992
0 2008 2193 2264 2466 2728 3063
1 2059 2264 2333 2532 2793 3144
2 2120 2333 2401 2597 2855 3218
3 2193 2401 2466 2661 2923 3283
4 2264 2466 2532 2728 29492 3353
5 2313 2532 2597 2793 3063 3425
6 2401 2597 2661 2855 3144 3492
7 2466 2661 2728 2923 3218 3554
-] 2532 2728 2793 2992 3283 3616
9 2597 2793 2855 3063 3353 3679
10 2661 2855 2923 3144 3425 3742
11 0 2923 2992 3218 3492 3813
12 0 0 3063 3283 3554 3882
13 0 ] 3144 3353 3616 3946
14 0 0 3218 3425 3679 4007
15 0 0 3283 3492 3742 4066
Uitloopbedrag 1 2793 3063 3425 3679 3882 4192
Uitloopbedraqg 2 0 3218 3554 3882 4007 4324
Uitloopbedrag 3 0 0 0 4007 4132 4463

10. CAR: bijlage IIb

Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 januari 2020
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gemeente

Opsterland

jaarvergoeding

yurhedrag.

oefeningen
en
Cursussen
e.d.

uurbedrﬂﬂ voor
brandbestrijding

en hulpverlening

uurbedrag

voor
langdurig
aanwezigheid

1. Aspirant
manschap

364

11,23

21,09

14,05

2. Manschap met
maximaal 1
specialisatie
{Chauffeur,
Voertuigbediener,
Gaspakdrager,
Brandweerduiker
of Verkenner
gevaarlijke stoffen)

364

12,95

24 36

16,23

3. Duikploegleider,
of Manschap met 2
of meer
specialisaties uit
categorie 2, of
langer dan 5 jaar
Manschap in
categorie 2

364

14,36

26,95

17,97

4 Bevelvoerder

547

18.01

33,85

22 55

5. Officier van dienst

4313

0,00

4313

0,00

6. Hoofdofficier van
dienst, advizeur
gevaarlijke stoffen

6194

0,00

61,94

0,00

7. Commandant van
dienst

9214

0,00

69,12

0,00

1. CAR: bijlage lic

Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per

1 januari 2020
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gemeente

Opsterland

12.

13.

jaarvergoeding

yurhedrag

oefeningen
en
Cursussen
ed.

uurbedrag voor
brandbestrijding

en hulpverlening

ugrbedrag

Voor
langdurig

aanwezigheid

1. Aspirant
manschap

J&a

11,43

21,44

1427

2. Manschap met
maximaal 1
specialisatie
{Chauffeur,
Voertuigbediener,
Gaspakdrager,
Brandweerduiker of
Verkenner
gevaarlijke stoffen)

368

13,20

24,84

16.55

3. Duikploegleider, of
Manschap met 2 of
meer specialisaties
uit categorie 2, of
'anger dan 5 jaar
Manschap in
categone 2

363

14,63

27,38

1827

4 Bevelvoerder

556

18,31

34,36

2290

5. Officier van dienst

4395

0,00

43,96

0,00

6. Hoofdofficier van
dienst, adviseur
gevaarlijke stoffen

6306

0,00

63,06

0,00

7. Commandant van
dienst

9388

0,00

70,36

0,00

CAR: bijlage lla
Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 juli 2020, nieuwe structuur
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CAR-tekst met toelichting per 1 juli 2020
Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:
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Met ingang van 1 juli 2020 worden de schaalbedragen verhoogd met 1%.




ey

[ '_
gemeente @@y

Opsterland

Schaal

periodiek | 1 2 3 4 5 5 7 8 9 10

0 1617 1655 1697 1745 1796 1915| 2149 2459 2729 2943
1 1655 1710 1767 1823 1881 2002| 2239 2559| 2845 3081
2 1695 1766 1837 1901 1967 2089| 2330| 2658 2961 3217
3 1736 1822 1907 | 1978| 2053| 2177 2420| 2758 3078 3354
4 1776 1877 1977 2056] 2138 2264) 2511 2857] 3194 3491
5 1817 1933 2047 | 2134 2224| 2351 2601| 2957 3310 3628
6 1857 1988| 2117 2212] 2310| 2438] 2692 3057 | 3427 3765
7 1807 2043 2187 2200| 2395| 2525 2782| 3157 3543 3902
8 1938( 2000 2257 | 2368| 2481| 2613| 2873| 3257 3659 4039
g 1978 2154 2327 2445 2567 2700 2964 3356 3776 4176
10 201g| 2210| 2397| 2523| 2652 2787| 3055| 3456 3892 4313
11 2089 2266 2467 2601 2738 2875 3145 3556 4008 4450

Schaal

periodiek | 10A 11 11A 12 13 14 15 16 17 18

0 3244 | 3526 3881 4236| 4730 5024| 5403| 5785| 6402| 7096
1 3385 3672 4027 | 4382| 4873| 5197| 5602| 6018| 6652| 7366
2 3525 3818 4173 4526 5016 5370 5302 6250 | G903 7635
3 3666 | 3963 4318| 4669| 5158| 5542| 6001 | 6483| 7154| 7905
4 3806 | 4109 4463 | 4813 | 5301 | 57V15| 6201 6715] 7405| 8174
5 3047 | 4255 4606 | 4956 | 5444| 5888| 6401] 6948 7655 8444
6 4087 | 4402 4749 5098 5588 6061 6601 7180 | 7906 8713
7 4228 | 4545 4893 5241 5731 6234| 6300 7412 8157 8583
8 4368 | 4689 5036| 5384| 5874| 6406| T000| 7645| 8408 9252
g 4507 | 4332 5178| 5527| 6016| 6579| 7199| 7873| 8650| 0522
10 4645 | 4975 5321| 5670 6159| 6751| 7399| B8110| 8009 9791
11 4783 | 5118 5464| 5814| 6302| 6924| 7599| 8343| ©160| 10061

14. CAR: bijlage Va1
Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 juli 2020
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gemeente

Opsterland

ey

[ervaringsjaar/
riodiek 5 6 7 8 9 10
Aanloopbedrag 1 1944 1954 2026 2079 2356 2755
Aanloopbedrag 2 0 2079 2141 2215 2491 2884
Aanloopbedrag 3 0 0 0 2356 2623 3022
0 2026 2215 2287 24091 2755 3094
2079 2287 2358 2558 2821 3175
2 2141 2356 2425 2623 2884 3251
3 2215 2425 2491 2687 2052 3315
4 2287 2491 2553 2755 3022 3386
5 2356 2558 2823 2821 3094 3459
] 2425 2623 2687 2884 3175 3527
7 2491 2687 2755 2952 3251 3589
8 2558 2755 2821 3022 3315 3652
g 2623 2821 2884 3094 3386 3716
10 2687 2884 2952 3175 3459 3780
11 0 2952 3022 3251 3527 3851
12 0 0 3094 3315 3589 3921
13 0 0 3175 3386 3652 3985
14 0 0 3251 3459 3716 4047
15 0 0 3315 3527 3780 4107
Uitloopbedrag 1 2821 3094 3459 3716 3921 4234
Uitioopbedrag 2 0 3251 3589 3921 4047 4367
Uitloopbedrag 3 0 0 0 4047 4173 4508

15. CAR: bijlage IlIb

Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 juli 2020
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Opsterland

1"

gemeente

jaarvergoeding

yurbedrag

oefeningen
en
cursussen
e.d.

uurbedrag voor
brandbestrijding

en hulpverlening

uurbedrag

voor langdurig
aanwezigheid

1. Aspirant
manschap

IG5

11,39

21,30

14,19

2. Manschap met
maximaal 1
specialisatie
(Chauffeur,
Voertuigbediener,
Gaspakdrager,
Brandweerduiker of
Verkenner
gevaarlijke stoffen)

J63

13,08

24,860

16,39

3. Duikploegleider,
of Manschap met
2 of meer
specialisaties uit
categorie 2, of
langer dan 5 jaar
Manschap in
categorie 2

363

14,50

27,22

18,15

4. Bevelvoerder

232

16,19

34,19

2278

5. Officier van dienst

4356

0,00

43,56

0,00

6. Hoofdofficier van
dienst, adviseur
gevaarlijke stoffen

6256

0,00

62,56

0,00

7. Commandant van
dienst

9306

0,00

69,81

0,00

16. CAR: bijlage lic

Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per

1 juli 2020
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gemeente

Opsterlan

d

17.

18.

jaarvergoeding

uurbedrag

oefeningen
en
cursussen
e.d.

uurbedrag voor
brandbestrijding

en hulpverlening

uurbedrag
vOoor

langdurig
aanwezigheid

1. Aspirant
manschap

37z

11,54

2165

14 41

2. Manschap met
maximaal 1
specialisatie
(Chauffeur,
Voertuigbediener,
Gaspakdrager,
Brandweerduiker
of Verkenner
gevaarlijke stoffen)

rz2

13,33

2509

16,72

3. Duikploegleider, of
Manschap met 2 of
meer specialisaties
uit categorie 2, of
langer dan 5 jaar
Manschap in
categorie 2

arz

14,78

27,65

18,45

4. Bevelvoerder

562

18,49

3470

2313

5. Officier van dienst

4440

0,00

44,40

0,00

6. Hoofdofficier van
dienst, adviseur
gevaarlijke stoffen

6369

0,00

63,69

0,00

7. Commandant van
dienst

9482

0,00

71,06

0,00

CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2020

Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 oktober 2020 worden de schaalbedragen verhoogd met 1%.

CAR: bijlage lla

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 oktober 2020, nieuwe structuur
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ey

nq':
gemeente @@y

Opsterland

| Schaal
periodiek | 1 2 3 4 5 (5] 7 3 g 10
] 1633 1671 1714 1762 1814 1934 | 2170 2484| 2756 2073
1 1671 1727 1784| 1841 1900) 2022 | 2261 2684| 2874 3111
2 1712 1784 1855 1920 1986 2110 2353 2685 2991 3249
3 1753 1840| 1926| 1998 2073 2198| 2444 2785 3108 3388
4 1794 | 1896| 1987 2077 2160| 2287| 2536 2886 3226 3526
5 1835 1952 2067 2155 2246| 2375 2627 | 2987 3343 3665
] 1875 2007 | 2138| 2234 2333 2462| 2719 3088 3461 3803
/3 1916 2064 2209| 2313 2419 2551 2810] 3189 3579 3041
] 1957 2120 2279 2392 2505| 2639) 2902 3289 3696 4080
9 1998 | 2176 2350| 2470 2502 2727 2993 3380 3813 4218
10 2039 2232| 2421 2548 2678] 2815| 3085 3480 3931 4356
11 2080 | 2288| 24%2| 2627 2765 2904] 3176 3591 4048 4494
Schaal
perodiek | 10A 11 11A 12 13 14 15 16 17 18
0 3277 3561 3920 4279| 4777| 5075| 5457| 5843 6466| 7167
1 3419 3708 4067 | 4426 4921 5249| b5658| 6073| 6719 7439
2 3560) 3856 4214| 4572| 5066 5424| 5860 6312 6972 7711
3 3703 4003 4361| 4716 5210| 5593| 6061| 6548 | 7225| 7984
4 ag44| 4150 4508 | 4861[ 5354| 5772| 6263| 6782 | 7479| 8256
5 3086 4208 4652 | 5005| 5499| 5047| 6465| TO047| T732| 8523
6 4128 44486 4797 | 5149 5643| 6121 6667 7252 | TO85| 8800
7 4270 4591 4941| 5294| 5783| 6296| 6G86S| T487| 8239| 9073
] 4411| 4735 5086| 5438| 5932| 6471| TOTO| TT21 8492 | 9345
9 4552 | 4880 5230| 5583| 6076| 6644| 7271| 7957| 8745| 9617
10 4601 5024 5374| 5727 6221 6319| 7473 8191 8098 | 0889
11 4831| 5169 5519| 5872| 6365| 6994| 7675| 8426| 9252| 10162

19. CAR: bijlage Va1
Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 oktober 2020
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gemeente

Opsterland

ey

ervaringsjaar/
periodiek 5 6 T 2 9 10
Aanloopbedrag 1 1963 2004 2046 2100 2380 2783
Aanloopbedrag 2 0 2100 2162 2237 2516 2913
Aanloopbedrag 3 0 0 0 2380 2649 3052
0 2048 2237 2310 2516 2783 3125
1 2100 2310 2380 2583 2849 3207
2 2162 2330 2449 2649 2913 3283
3 2237 2449 2516 2714 2982 3348
4 2310 2516 2583 2783 3052 3420
5 2380 2583 2649 2549 3125 3493
B 2449 2649 2714 2913 3207 3562
7 2516 2714 2783 2982 3283 3625
8 2583 2783 2849 3052 3349 3689
9 2645 2849 2913 3125 3420 3753
10 2714 2913 2982 3207 3493 3818
11 0 29582 3052 3283 3562 3890
12 0 0 3125 3349 3625 3960
13 0 0 3207 3420 3689 4025
14 0 0 3283 3493 3753 4087
15 0 0 3349 3562 3818 4148
_Uitipopbedrag 1 2849 3125 3493 3753 3960 4277
Uitloopbedrag 2 0 3283 3625 3960 4087 441
Uitioopbedrag 3 0 0 0 4087 4215 4553

20. CAR: bijlage lIb

Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 oktober 2020
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gemeente

Opsterland

uurbedrag

bed
oefeningen uurbedrag voor uuraecan.

voor
langdurig
aanwezigheid

jaarvergoeding en brandbestrijding
cursussen en hulpverlening
e.d.

1. Aspirant 372 11,50 21,51 1433
manschap

2. Manschap met a7z 13,21 24 85 16,55
maximaal 1
specialisatie
(Chauffeur,
Voerfuigbediener,
Gaspakdrager,
Brandweerduiker of
Verkenner
gevaarlijke stoffen)

3. Duikploegleider, 372 14,65 27 49 18,33
of Manschap met 2
of meer
specialisaties uit
categorie 2, of
langer dan 5 jaar
Manschap in
categorie 2

4. Bevelvoerder 558 18,37 34,53 23,01

4400 .00 44 .00 00
5. Officier van dienst il a0

6319 0,00 63,19
6. Hoofdofficier van ' " 0,00

dienst, adviseur
gevaarlijke stoffen

7. Commandant van 9399 0,00 70,51 0,00

dienst

21. CAR: bijlage lic
Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per
1 oktober 2020
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gemeente

Opsterland

jaarvergoeding

yurbedrag
oefeningen
en
cursussen
ed.

uurbedrag voor
brandbestrijding
en hulpverlening

uurbedrag
voor

langdurig
aanwezigheid

1. Aspirant
manschap

376

11,66

21,87

14,55

2. Manschap met
maximaal 1
specialisatie
(Chauffeur,
Veeruigbediener,
Gaspakdrager,
Brandweerduiker
of Verkenner
gevaarlijke stoffen)

376

13.46

25,34

16,89

3. Duikploegleider,
of Manschap met 2
of meer
specialisaties uit
categorie 2, of langer
dan 5 jaar Manschap
in categorie 2

376

14,93

2793

18,63

4. Bevelvoerder

568

18,67

35,05

23,36

5. Officier van dienst

4484

0.00

44,84

0.00

6. Hoofdofficier van
dienst, adviseur
gevaarlijke stoffen

6433

0.00

64,33

0.00

7. Commandant van
dienst

577

0.00

M,ir

0.00
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